
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

RO.0050.7.2025

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 

LX.521.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dąbrówka 

zarządzam, co następuje:

§ 1 zarządzenia nr RO.0050.628.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej (z późn. zm.), otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Komisję Mieszkaniową zajmującą się opiniowaniem wniosków o najem lokali 
wchodzących w mieszkaniowy zasób Gminy Dąbrówka, w następującym składzie:

1) Szymon Węgrowski -  przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej -  

Przewodniczący;

2) Karolina Prywałow -  przedstawiciel Centrum Usług Wspólnych -  z-ca 
Przewodniczącego;

3) Grażyna Ślesicka -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -  członek 

komisji;

4) Jacek Jeziorski -  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -  członek 

komisji;
5) Ewa Fluks -  przedstawiciel Zakładu Gospodarki Komunalnej -  członek komisji;

6) Patrycja Piotrowska -  przedstawiciel Wójta Gminy -  członek komisji”.

ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.7.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 stycznia 2025 r.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SEKRETARZ

ny


